令和７年１０月１３日

参加校監督 様

岩手県高体連バドミントン専門部

第６５回岩手県高等学校新人バドミントン大会（1部）について

このことについて下記のとおり連絡いたします。

記

１ 開会式について

    当日会場に来ている学校のみの参加（観客席）

２ １０月２３日（木）の練習について

練習タイムテーブル通り各チーム 1回とします。練習しないチーム分のコート使用は禁止します。

３ 使用シャトル

ヨネックス製 ニューオフィシャル ４番

４ 大会に関する資料の事前確認および生徒への周知をお願いします。

以上